PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  23 октября 2018 года № 1178

Об утверждении положения об оплате труда

руководителя и работников муниципального

автономного учреждения «Спортивная школа

г. Ртищево Саратовской области»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», федеральными стандартами спортивной подготовки по видам спорта, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.11.2012 г. № 2190-р «Об утверждении Программы поэтапного совершенствования систем оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы», Законом Саратовской области «Об оплате труда работников государственных учреждений Саратовской области» от 22.10.2008 г. № 262-ЗСО, методическими рекомендациями по организации деятельности спортивных школ в Российской Федерации, Едиными рекомендациями по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников организаций финансируемых из соответствующих бюджетов, разработанными Трехсторонней комиссией по регулированию социально-трудовых отношений на каждый год, Постановлением от 24 апреля 2013 г. № 205-П Правительства Саратовской области «Об утверждении положения об оплате труда работников государственных бюджетных учреждений Саратовской области, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта», Постановлением от 31 марта 2017 года № 142-П Правительства Саратовской области «О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 24 апреля 2013 года № 205-П» и на основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Положение об оплате труда руководителя и работников муниципального автономного учреждения «Спортивная школа г. Ртищево Саратовской области» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон